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Co to jest CIA? 

 
Dyplom Certified Internal Auditor (CIA) jest jedynym uznawanym na całym świecie certyfikatem dla 
audytorów wewnętrznych. Dyplom CIA jest wydawany przez Instytut Audytorów Wewnętrznych (the 
Institute of Internal Auditors – IIA; www.theiia.org), stowarzyszenie gromadzące specjalistów w zakresie 
audytu wewnętrznego na całym świecie. 
  
Stowarzyszenie IIA powstało w Stanach Zjednoczonych w 1941 roku. Obecnie jest stowarzyszeniem 
audytorów wewnętrznych o zasięgu międzynarodowym. Istotą działalności IIA jest przyznawanie certyfikatów 
dla osób zajmujących się audytem wewnętrznym (oprócz CIA, również certyfikaty CGAP, CFSA i CCSA)  
i dbanie o ich wizerunek oraz rozpoznawalność na międzynarodowym rynku. Obecnie IIA posiada ponad 
160.000 członków w 165 krajach. 
 
IIA dba o to, by jego członkowie kojarzeni byli nie tylko z doskonałą wiedzą techniczną, ale również  
z nienaganną etyką zawodową i profesjonalizmem (potwierdzonymi przez pracodawcę lub mentora osoby 
zdającej egzaminy). Przez swój międzynarodowy zasięg stowarzyszenie daje gwarancję, że kwalifikacja 
uzyskana po zdaniu egzaminów CIA będzie rozpoznawana na całym świecie, niezależnie od miejsca ich 
zdawania. 

 
IIA w Polsce  

 
W Polsce IIA jest reprezentowane przez Stowarzyszenie Audytorów Wewnętrznych IIA Polska 
(www.iia.org.pl). Polski oddział IIA działa od 2002 roku i liczy obecnie ponad 650 członków.  
 
Misją IIA Polska jest upowszechnianie idei i roli audytu wewnętrznego oraz promowanie zawodu audytora 
wewnętrznego rozumianego zgodnie z definicją the Institute of Internal Auditors. Dzięki temu, osoby 
decydujące się na zdawanie egzaminów CIA mają pewność, że ich inwestycja w wiedzę i własne kwalifikacje 
zyska dodatkowo wsparcie instytucjonalne. 
 

Jakie korzyści odniosę ze zdawania egzaminów CIA?  

 
W pełni praktyczna wiedza z audytu wewnętrznego 
 
W celu uzyskania dyplomu CIA kandydat musi zdać cztery egzaminy z zakresu audytu wewnętrznego, analizy 
biznesowej (rachunkowości finansowej i zarządczej) i zarządzania organizacją. Są to egzaminy przygotowywane 
przez stowarzyszenie osób praktycznie zajmujących się audytem wewnętrznym. Zakres wiedzy wymaganej na 
każdym z egzaminów jest szerszy niż w przypadku porównywalnego egzaminu uniwersyteckiego, ponadto liczy 
się umiejętność praktycznego zastosowania wiedzy. 
 
Międzynarodowa rozpoznawalność dyplomu CIA 
 
Ponieważ wiedza wymagana na egzaminach CIA jest dokładnie taka sama na całym świecie, spotykając członka 
IIA można dokładnie przewidzieć, jaki poziom wiedzy reprezentuje on bez względu na to, skąd pochodzi. 
Dzięki temu posiadacze dyplomu CIA zyskują możliwość kształtowania swojej kariery nie tylko na poziomie 
krajowym, ale również międzynarodowym.  
 
Przynależność do wąskiego grona fachowców z audytu wewnętrznego 
 
W dobie powszechnego stosowania wymagań SOX (Sarbanes-Oxley) i zwiększonego nacisku na kontrolę 
wewnętrzną, audyt wewnętrzny staje się częścią finansów, która stale się rozwija. Specjaliści, którzy uzyskali 
wysokiej jakości potwierdzenie swoich kwalifikacji przez niezależną instytucję zewnętrzną, w dzisiejszych 
czasach nie muszą martwić się o pracę. Posiadacze dyplomu CIA stanowią identyfikowalną, ale wciąż nieliczną 
grupę pożądanych przez organizacje fachowców. 
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Jak wyglądają egzaminy?  

 
Egzaminy CIA sprawdzają wiedzę i umiejętności kandydata w zakresie niezbędnym do wykonywania zawodu 
audytora wewnętrznego, zgodnie z najlepszą praktyką i stanowią najpełniejsze z możliwych ujęcie zawodu 
audytora wewnętrznego. 
 
W ramach zdobywania dyplomu CIA kandydaci muszą zdać cztery egzaminy. Ich zakres tematyczny jest 
szeroki: od audytu wewnętrznego, poprzez technologie informatyczne, rachunkowość finansową i zarządczą 
do kwestii związanych z zarządzaniem przedsiębiorstwem. 
 
Część I: Rola procesu audytu wewnętrznego w zakresie ładu korporacyjnego, ryzyka i kontroli  

Część II: Wykonywanie zadań audytu wewnętrznego  

Część III: Analizy biznesowe i technologie informatyczne  

Część IV: Umiejętności zarządzania organizacją 
 
Szczegółowy zakres tematyczny poszczególnych egzaminów zamieszczono w dalszej części oferty. 
 
Egzaminy CIA odbywają się w formie testów komputerowych organizowanych przez cały rok, 
można je zdawać m. in. w języku polskim, w dowolnie wybranym przez kandydata terminie. 
 
Każdy z egzaminów CIA składa się ze 100 pytań i trwa 2 godziny 45 minut (dodatkowo przewidziane jest  
15 minut na zapoznanie się z formą egzaminu i wypełnienie ankiety po egzaminie). Każde pytanie ma cztery 
odpowiedzi do wyboru, z których jedna jest prawidłowa. Egzaminowany może odpowiadać na pytania  
w dowolnej kolejności, przy czym istnieje możliwość powrotu do zaznaczonej wcześniej odpowiedzi i jej 
zmiany. Wszystko w ramach limitu czasu. W przypadku nie zaliczenia danego egzaminu, kolejne podejście 
możliwe jest po upływie 90 dni. 
 
Posiadacze dyplomu ACCA, CIMA oraz CGAP otrzymują zwolnienie z egzaminu Cz. IV - Umiejętności 
zarządzania organizacją. Więcej informacji o zwolnieniach można uzyskać na stronie www.theiia.org lub  
w BPP. 
 

Jaki jest zakres tematyczny egzaminów? 

 
Poniżej przedstawiono zakres tematyczny egzaminów podany na oficjalnej stronie IIA Polska - www.iia.org.pl. 
 
Część I: Rola procesu audytu wewnętrznego w zakresie ładu korporacyjnego, ryzyka i kontroli 

A. Zgodność ze standardami atrybutów IIA (15-25 %) 
B. Tworzenie planu oraz określanie priorytetów działania audytu wewnętrznego w oparciu o ryzyko  

(15-25 %) 
C. Rozumienie roli procesu audytu wewnętrznego w zakresie organizacyjnego ładu korporacyjnego (10-20 %) 
D. Wypełnianie pozostałych ról i odpowiedzialności audytu wewnętrznego (0-10 %) 
E. Elementy wiedzy w zakresie ładu korporacyjnego, ryzyka i kontroli (15-25 %) 
F. Planowanie zadań (15-25 %) 

Część II: Wykonywanie zadań audytu wewnętrznego 

A. Wykonywanie zadań (25-35 %) 
B. Wykonywanie zadań szczególnych (25-35 %) 
C. Monitorowanie wyników zadań (5-15 %) 
D. Elementy wiedzy w zakresie oszustw (5-15 %) 
E. Narzędzia do realizacji zadań audytowych (15-25 %) 
Część III: Analizy biznesowe i technologie informatyczne 

A. Procesy biznesowe (15-25 %) 
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B. Rachunkowość finansowa i finanse (15-25 %) 
C. Rachunkowość zarządcza (10-20 %) 
D. Regulacje, prawo i ekonomia (5-15 %) 
E. Technologie informatyczne – IT (30-40 %) 

Część IV: Umiejętności zarządzania organizacją 

A. Zarządzanie strategiczne (20-30 %) 
B. Globalne środowisko biznesowe (15-25 %) 
C. Zachowania organizacyjne (15-25 %) 
D. Umiejętności kierownicze (20-30 %) 
E. Negocjacje (5-15 %) 
 

Jak najlepiej przygotować się do egzaminów? 

 
Najskuteczniejszą metodą przygotowywania się do egzaminów jest uczestniczenie w zajęciach organizowanych 
przez doświadczone instytucje szkoleniowe. Uczestnictwo w szkoleniach pozwala na zoptymalizowanie czasu 
niezbędnego na naukę, poprzez pozyskanie wiedzy teoretycznej i praktycznej, przyswojenie technik 
egzaminacyjnych, a przede wszystkim poprzez zorientowanie na kluczowe obszary wiedzy wymaganej na 
danym egzaminie i ukierunkowanie w procesie nauki własnej. W trakcie szkolenia uczestnicy rzeczywiście 
koncentrują się na nauce, co często trudne jest do osiągnięcia w warunkach domowych. 
 
Niezwykle istotnym jest, aby szkolenie przygotowujące było prowadzone przez doświadczonych 
wykładowców posiadających kwalifikacje CIA (lub równoważne), a więc przez osoby, które same zdały te 
egzaminy. Dodatkowo instytucja powinna być w stanie przedstawić odpowiednią historię prowadzonych 
szkoleń z zakresu finansów. 
 

Jaka jest rola BPP Professional Education? 

 
Ponad 30 lat doświadczenia w szkoleniach 
 
BPP Professional Education jest największą w Europie instytucją szkoleniową w zakresie rachunkowości i 
finansów. 90% firm notowanych na giełdzie w Londynie, wchodzących w skład indeksu FTSE 100 szkoli swoich 
pracowników w BPP Professional Education. Co roku szkolimy z zakresu rachunkowości i podatków ponad 
50.000 osób w 40 centrach szkoleniowych na świecie.  
 
BPP Professional Education powstało w roku 1976. Od tego czasu misją naszej firmy jest wspomaganie osób 
pracujących zawodowo w poszerzaniu kwalifikacji. Dlatego nasze szkolenia są efektywne, nakierowane na 
rezultat i prowadzone przez osoby biegłe w danej dziedzinie. Uczestnicy naszych szkoleń cenią swój czas i 
mają świadomość, że dzięki naszej pomocy poszerzą swoją wiedzę w sposób najbardziej praktyczny i z 
największym odniesieniem do swojej codziennej pracy.  
 
BPP Professional Education w Polsce  

BPP Professional Education jest obecna w Polsce od 1999 roku. Prowadzimy programy szkoleniowe 
przygotowujące do zdawania egzaminów CIMA, ACCA, CIA, CIM, CGAP, szkolenia szyte na miarę oraz 
krótkie szkolenia otwarte z zakresu rachunkowości finansowej i zarządczej (MSSF, US GAAP, ustawa o 
rachunkowości). W zeszłym roku przeszkoliliśmy w Polsce ponad 2.000 osób. 

Naszymi największymi klientami w Polsce są takie firmy jak: PricewaterhouseCoopers, KPMG, Deloitte, Philip 
Morris International, PTC ERA oraz Telekomunikacja Polska. Są to firmy, które oczekują wysokiej jakości 
szkoleń i materiałów szkoleniowych, a przede wszystkim wymagają szkolenia praktycznego. BPP posiada dwa 
ośrodki szkoleniowe w Polsce: w Warszawie i Krakowie. 
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Dlaczego warto szkolić się z BPP Professional Education?  

 

Szkolenia CIA 
zgrane z 
Twoim trybem 
pracy 

Cały program szkoleniowy trwa 3-4 miesiące i jest to optymalny czas, aby umiejętnie 
godzić naukę z innymi obowiązkami. Odstępy pomiędzy poszczególnymi szkoleniami  
to od 2 do 4 tygodni. Jest to czas, aby uczestnicy dobrze przyswoili sobie wiedzę  
z poprzednich zajęć lub nawet zdali egzamin. Terminy szkoleń zostały ustalone tak, aby 
zajęcia odbywały się również w weekendy.  

  

 
Szkolenia CIA 
w Warszawie  
i Krakowie  
 

 
Od czerwca 2010 szkolenia CIA prowadzimy w dwóch ośrodkach szkoleniowych BPP 
w Polsce: w Warszawie i Krakowie. Uczestnicy mogą wybierać szkolenie bliżej swojego 
miejsca zamieszkania, a gdy zajdzie konieczność – część szkolenia odbyć w Warszawie, a 
część w Krakowie. 
 

  

Wykładowcy 
BPP 

Nasi wykładowcy są nie tylko profesjonalnie wykształceni, ale przede wszystkim są to 
osoby z ogromnym doświadczeniem praktycznym, a więc ludzie od których można się 
wiele nauczyć. Zajęcia z Części III – Analizy Biznesowe i Technologie Informatyczne, 
uznawanej często za najtrudniejszą w całym programie CIA, prowadzone będą przez 
wykładowców, będących specjalistami w tej tematyce. 

  

Stały dostęp do 
wykładowców 

Poza wiedzą oferujemy naszym klientom ciągły i bezpośredni dostęp do wykładowców, 
co jest niezwykle istotne, ponieważ część pytań pojawia się dopiero po zakończeniu 
szkolenia. Swoje problemy lub wątpliwości można zgłaszać wykładowcom telefonicznie 
bądź korzystając poczty elektronicznej. 

  

Aktualne 
materiały 
szkoleniowe 

Uczestnicy szkolenia korzystać będą z materiałów szkoleniowych w pełni 
zintegrowanych z treścią szkolenia i uwzględniających zmiany z zakresu MSSF (istotne  
w części III) oraz Międzynarodowych Standardów Profesjonalnej Praktyki Audytu 
Wewnętrznego IIA (odnoszące się do części I i II) obowiązujące od 1 stycznia 2009 
roku. 

  

Opracowaliśmy 
zwycięską 
strategię 
przygotowań 

Wybraliśmy już dla Państwa odpowiednie materiały szkoleniowe, sposób nauki i 
technikę egzaminacyjną. Wszystko po to, aby ułatwić pogodzenie obowiązków 
zawodowych i domowych i koniecznością przygotowania się do egzaminu – a więc by 
zoptymalizować czas niezbędny na te przygotowania. Ponadto tylko w BPP uczestnicy 
szkoleń mogą sprawdzić swoją wiedzę na egzaminie próbnym on-line.  

  

Pełna obsługa 
BPP 

Wszystkie osoby ubiegające się o zdobycie kwalifikacji CIA muszą przejść przez proces 
rejestracji w The Institute of Internal Auditors. Wypełnianie formularzy rejestracyjnych 
w języku angielskim może być czasochłonne, dlatego dla Państwa wygody zajmiemy się 
wszystkimi czynnościami administracyjnymi: pomożemy wypełnić formularze 
rejestracyjne, zarejestrujemy w IIA, na egzamin i ustalimy dogodny termin egzaminu. 
Wszystko po to, aby mogli Państwo skupić się wyłącznie na nauce. 
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Jak wyglądają szkolenia? 

 
Szkolenia typu „Intensive” 
 
Szkolenia trwają: Część I - 3 dni, Część II  - 3 dni, Część III  - 5 dni, Część IV  - 2 dni.  
W ramach każdej części omawiana jest zawartość teoretyczna podbudowana praktycznymi przykładami. Na 
zakończenie odbywa się sesja poświęcona doskonaleniu techniki egzaminacyjnej. Wspólnie z wykładowcą 
uczestnicy rozwiązują przykładowe zadania testowe, koncentrując się na tym, jak rozumieć ich treść, jak 
analizować podane odpowiedzi, w jakiej kolejności przystępować do pytań, jak eliminować odpowiedzi jawnie 
nieprawidłowe. Podczas zajęć wszyscy uczestnicy otrzymają nasze autorskie materiały szkoleniowe, które są 
zintegrowane z treścią szkolenia. 
 
Etap pracy w domu i kontakt z wykładowcą 
 
Pomiędzy poszczególnymi częściami szkoleń uczestnicy pracują sami w domu, przyswajając przekazaną przez 
prowadzących wiedzę i rozwiązując zadania testowe. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości uczestnicy e-
mailowo konsultują z wykładowcą zaistniałe problemy. 

Egzaminy próbne on-line 
 
Po zakończeniu każdej części szkolenia przygotowaliśmy dla uczestników egzamin próbny on-line. Egzamin 
próbny poziomem merytorycznym i formą bardzo zbliżony jest do egzaminu CIA. Pisać go można w 
wybranym przez siebie, dogodnym terminie i miejscu, a jego wyniki znane są zaraz po zakończeniu. Egzamin 
próbny to doskonała możliwość sprawdzenia swojej wiedzy oraz szansa na nadrobienie zaległości jeszcze 
przed zasadniczym egzaminem CIA. 
 

Daty i ceny szkoleń w Warszawie i Krakowie 

 

Nazwa kursu Terminy zajęć 
w Warszawie 

Terminy zajęć 
w Krakowie 

Cena 
promocyjna* 

(PLN) 

Cena 
standardowa 

(PLN) 

1 

Rola procesu audytu 
wewnętrznego w zakresie 
ładu korporacyjnego, ryzyka 
i kontroli 

20-22 września  
2010 

18-20 czerwca 
2010 1 350 1 500 

2 Wykonywanie zadań audytu 
wewnętrznego 

7-9 października 
2010 

30 września –  
2 października 

2010 
1 350 1 500 

3 Analizy biznesowe i 
technologie informatyczne 

 25-26 października  
14-16 listopada 

2010 

22-24 października 
5-6 listopada 2010 2 250 2 500 

4 Umiejętności zarządzania 
organizacją 3-4 grudnia 2010 19-20 listopada 

2010 900 1 000 

 
*  Cena obejmuje osoby zgłaszające się na szkolenia do dnia 6 września 2010. Informacje o pozostałych promocjach 

znajdują się w dalszej części oferty 
 

Cena szkolenia obejmuje:  
• uczestnictwo w zajęciach 
• możliwość konsultacji emailowych z wykładowcą 
• materiały szkoleniowe Course Notes 
• egzamin próbny on-line 
• przerwy na kawę  
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Cena kursu nie obejmuje: podręczników, opłat egzaminacyjnych IIA, usługi administracyjnej. Uczestnicy 
szkoleń  CIA mają możliwość zakupu podręczników Gleim (w języku polskim) w siedzibie BPP. 
Miejsce szkolenia - siedziba BPP w Warszawie i Krakowie. Szkolenia odbywają się w godzinach 9:00 – 16:30. 

 

Promocje dostępne w BPP Professional Education 

 

Wczesny zapis Wszystkie osoby, które zapiszą się na szkolenia do dnia 6 września 
2010, otrzymają rabat na szkolenia w wysokości 10%. 

  

Duże grupy Grupy minimum 5 osób, które jednocześnie zapiszą się na to samo 
szkolenie, korzystają z rabatu 10%. 

  

Członkowie IIA Polska Członkowie IIA Polska otrzymają rabat 10%. 

  
 
Istnieje możliwość połączenia maksymalnie dwóch promocji. 

Administracja  

 
Uczestnictwo w szkoleniach CIA nie jest jednoznaczne z zapisem na egzaminy CIA. Aby zapisać się na 
egzaminy należy dokonać rejestracji. Uczestnik szkoleń może samodzielnie zarejestrować i zapisywać się na 
egzaminy CIA. Jeśli jednak nie ma na to czasu, może skorzystać z pomocy BPP. Dopilnujemy wówczas, aby 
na czas zapisany był na egzamin, wypełnimy wszelkie formalności oraz dokonamy płatności.  
 
Usługa administracji kosztuje PLN 330 (na okres 6 miesięcy od daty rejestracji w IIA) i obejmuje wszelkie 
czynności związane z zarejestrowaniem kandydata w IIA oraz zapisem na egzamin. Opłata administracyjna 
BPP nie zawiera kosztów składek członkowskich i egzaminacyjnych IIA. Osoby korzystające z usługi 
administracji mogą otrzymać fakturę VAT za powyższe opłaty. 
  

Jak zacząć? 

 
Aby rozpocząć szkolenia CIA należy spełnić następujące warunki: 

• mieć ukończone studia wyższe na poziomie minimum licencjata lub być na ostatnim roku studiów; 
• posiadać przynajmniej dwuletnie doświadczenie zawodowe w audycie lub inne równoważne (studia 

magisterskie na kierunkach ekonomicznych mogą zostać uznane jako 1 rok doświadczenia 
zawodowego); 

• przestrzegać zasad etyki zawodowej i profesjonalizmu. 
 
Dokumenty wymagane podczas rejestracji w The Institute of Internal Auditors: 

• formularz rejestracyjny wypełniany on-line na stronie internetowej IIA (www.theiia.org); 
• kserokopia dyplomu ukończenia studiów wraz z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski; 
• formularz poświadczający doświadczenie zawodowe kandydata (podpisany przez przełożonego  

lub mentora); 
• formularze poświadczające przestrzeganie zasad etycznych oraz profesjonalizmu w pracy (podpisane 

przez przełożonego lub mentora).  
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Osoby, które nie posiadają stosownego doświadczenia zawodowego lub nie prześlą do IIA formularzy 
poświadczających przestrzeganie zasad etycznych i profesjonalizmu mogą zdawać egzaminy CIA. Dyplom 
otrzymają jednak dopiero po przedstawieniu IIA wszystkich wymaganych dokumentów. 

 

W trakcie rejestracji wymagane jest wniesienie opłaty rejestracyjnej i egzaminacyjnej IIA: 

 
 
 
 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*  W przypadku zmiany ww. opłat przez IIA ceny mogą ulec zmianie. 
 
• Opłata członkowska IIA Polska – PLN 200 (za każdy rok członkostwa). 
• Aby przystąpić do egzaminów nie trzeba być członkiem IIA, ale wtedy opłata egzaminacyjna jest wyższa. 

 
Podsumowanie 

 
Zachęcamy do rozważenia niniejszej oferty. W celu uzyskania szerszych informacji zachęcamy do odwiedzenia 
strony www.bpp.pl lub kontaktu z koordynatorem szkoleń CIA – Olgą Zezulą 
 – Tel. (22) 65 62 700, e-mail: cia@bpp.pl 

 Ceny dla osób nie korzystających 
z administracji BPP 

Cena dla osób korzystających 
z administracji BPP* 

 Dla 
członków 
IIA 

Dla 
pozostałych 
kandydatów 

Dla 
studentów 
studiów 
dziennych 

Dla 
członków 
IIA 

Dla 
pozostałych 
kandydatów 

Dla 
studentów 
studiów 
dziennych 

Jednorazowa 
opłata 
rejestracyjna 

USD 60 USD 75 USD 30 PLN 210 PLN 262 PLN 105 

Egzamin (za 
każdy z 4 
egzaminów) 

USD 130 USD 160 USD 85 PLN 455 PLN 560 PLN 297 

http://www.bpp.pl/�
mailto:students@bpp.pl�


 
 

 



Formularz zgłoszeniowy na szkolenia CIA, Warszawa 
Prosimy o przesłanie wypełnionego formularza na numer faksu: +48 22 65 62 701 lub e-mail: cia@bpp.pl 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zgłaszam uczestnictwo w szkoleniach oraz zamawiam podręczniki (prosimy zaznaczyć odpowiednie pole znakiem X): 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Istnieje możliwość połączenia maksymalnie dwóch promocji 
 
Warunki:  
1) Warunkiem uczestnictwa w kursie i otrzymania podręczników jest wniesienie pełnej opłaty - najpóźniej na tydzień przed kursem. Po uregulowaniu płatności student 
otrzyma fakturę VAT. Forma płatności: przelew bankowy, gotówka lub karta płatnicza. Numer konta: Deutsche Bank Polska SA w Warszawie, 21 1880 0009 
0000 0011 0070 5002. 2) Płatności mogą być dokonywane w siedzibie BPP kartą lub gotówką w dni powszednie w godzinach pracy biura. 3) W przypadku rezygnacji 
z kursu – opłata nie podlega zwrotowi. 4) Warunkiem przełożenia szkolenia lub części szkolenia na kolejny semestr jest wniesienie opłaty manipulacyjnej w wysokości 
PLN 300. 5) BPP zastrzega sobie prawo do odwołania lub zmiany terminu szkolenia. 6) Dane osobowe będą przetwarzane przez BPP Professional Education Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie, ul. Chmielna 132/134, 00-805, w celu należytej organizacji szkoleń oraz promocji produktów i usług własnych zgodnie z Ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych. Osobie podającej dane przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich poprawiania 
oraz żądania usunięcia. 7) Oświadczam, że zapoznałem się z ofertą szkoleń CIA oraz ogólnymi warunkami tego programu w BPP Professional Education, znajdującymi 
się na stronie internetowej -  www.bpp.pl. 

 
data:                                             podpis: 

   
  

Osoba zgłaszana na szkolenie: Dane do wystawienia faktury VAT: 
Imię i nazwisko Pełna nazwa płatnika oraz adres siedziby 

Telefon kontaktowy  

Adres e-mail 

Adres: 

NIP: 

Nazwa przedmiotu / data szkolenia Kurs Podręczniki 

Część I 
Rola procesu audytu wewnętrznego w zakresie ładu korporacyjnego, ryzyka 
i kontroli 

  

Część II 
Wykonywanie zadań audytu wewnętrznego 

  

Część III 
Analizy biznesowe i technologie informatyczne 

  

Część IV 
Umiejętności zarządzania organizacją 

  

Korzystam z promocji*: 

Wczesne zapisy = niska cena … 

Duże grupy … 

Członkowie IIA Polska … 

Administracja IIA 

Proszę, aby firma BPP wykonywała w moim imieniu czynności administracyjne w IIA - PLN 330 . 
Niniejszym wyrażam zgodę na przekazywanie moich danych przez BPP Professional Education Sp. z o.o. 
do IIA w celu realizacji usługi administracyjnej. 

 
Data: …………………………… 
 
 
Podpis:………………………...... 

Kontakt / Oferta 

Wyrażam zgodę na otrzymywanie od BPP za pomocą środków komunikacji elektronicznej, informacji 
handlowych w rozumieniu Ustawy z dn. 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną 
(Dz.U.Nr 144, poz.1204) przesłanych na adres elektroniczny wskazany w formularzu. 

 
 
Data: …………………………… 
 
 
Podpis: …………………………. 
(wymagane dla właściwej realizacji usługi) 

Uwagi 
 



 

 

 



Formularz zgłoszeniowy na szkolenia CIA, Kraków 
Prosimy o przesłanie wypełnionego formularza na numer faksu: +48 12 428 55 51 lub e mail: krakow@bpp.pl 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zgłaszam uczestnictwo w szkoleniach oraz zamawiam podręczniki (prosimy zaznaczyć odpowiednie pole znakiem X): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
* Istnieje możliwość połączenia maksymalnie dwóch promocji 
 
Warunki:  
1) Warunkiem uczestnictwa w kursie i otrzymania podręczników jest wniesienie pełnej opłaty - najpóźniej na tydzień przed kursem. Po uregulowaniu płatności student 
otrzyma fakturę VAT. Forma płatności: przelew bankowy, gotówka lub karta płatnicza. Numer konta: Deutsche Bank Polska SA w Warszawie, 21 1880 0009 
0000 0011 0070 5002. 2) Płatności mogą być dokonywane w siedzibie BPP kartą lub gotówką w dni powszednie w godzinach pracy biura. 3) W przypadku rezygnacji 
z kursu – opłata nie podlega zwrotowi. 4) Warunkiem przełożenia szkolenia lub części szkolenia na kolejny semestr jest wniesienie opłaty manipulacyjnej w wysokości 
PLN 300. 5) BPP zastrzega sobie prawo do odwołania lub zmiany terminu szkolenia. 6) Dane osobowe będą przetwarzane przez BPP Professional Education Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie, ul. Chmielna 132/134, 00-805, w celu należytej organizacji szkoleń oraz promocji produktów i usług własnych zgodnie z Ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych. Osobie podającej dane przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich poprawiania 
oraz żądania usunięcia. 7) Oświadczam, że zapoznałem się z ofertą szkoleń CIA oraz ogólnymi warunkami tego programu w BPP Professional Education, znajdującymi 
się na stronie internetowej -  www.bpp.pl. 

data:                                             podpis: 
 

Osoba zgłaszana na szkolenie: Dane do wystawienia faktury VAT: 
Imię i nazwisko Pełna nazwa płatnika oraz adres siedziby 

Telefon kontaktowy  

Adres e-mail 

Adres: 

NIP: 

Nazwa przedmiotu / data szkolenia Kurs Podręczniki 

Część I 
Rola procesu audytu wewnętrznego w zakresie ładu korporacyjnego, ryzyka 
i kontroli 

  

Część II 
Wykonywanie zadań audytu wewnętrznego 

  

Część III 
Analizy biznesowe i technologie informatyczne 

  

Część IV 
Umiejętności zarządzania organizacją 

  

Korzystam z promocji*: 

Wczesne zapisy = niska cena … 

Duże grupy … 

Członkowie IIA Polska … 

Administracja IIA 

Proszę, aby firma BPP wykonywała w moim imieniu czynności administracyjne w IIA - PLN 330. 
Niniejszym wyrażam zgodę na przekazywanie moich danych przez BPP Professional Education Sp. z o.o. 
do IIA w celu realizacji usługi administracyjnej. 

 
Data: …………………………… 
 
 
Podpis:………………………...... 

Kontakt / Oferta 

Wyrażam zgodę na otrzymywanie od BPP za pomocą środków komunikacji elektronicznej, informacji 
handlowych w rozumieniu Ustawy z dn. 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną 
(Dz.U.Nr 144, poz.1204) przesłanych na adres elektroniczny wskazany w formularzu. 

 
 
Data: …………………………… 
 
 
Podpis: …………………………. 
(wymagane dla właściwej realizacji usługi) 

Uwagi 
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